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ادبیات مدیران نظام باید ادبیاتی انقلابی، مستحکم، سنجیده و مبتنی بر «قول سدید» باشد و فضای رسانه‌ای نیز باید

هوشمندانه‌تر از گذشته مدیریت شود| در اجتماعاتش شبانه هیچ‌گاه نباید زمینه‌ای برای حضور سیاست‌بازان و وحدت‌شکنان
فراهم شود.

ذره‌ای به وعده‌ها و امضاهای آمریکا اعتماد نداریم؛ 

محمدجواد حاج‌علی‌اکبری در خطبه‌های نماز جمعه تهران با گرامیداشت روز هفتم تیر سالروز ترور شهید بهشتی، گفت:

منظومه فکری و رفتاری شهید بهشتی و نظریه پردازی اجتماعی ایشان برای تحقق آرمانهای انقلاب اسلامی در اختیار ماست،
امیدوارم بتوانیم از این گنجینه بزرگ بهره بیشتری ببریم.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه موقت تهران با اشاره به پیام اخیر رهبر معظم انقلاب، اظهار کرد:

در این پیام، جلوه‌های مختلف ولایت به نمایش درآمد؛ هم تجلی جلال ولایت در برابر کفار، مستکبران و دشمنان و هم تجلی
جمال ولایت در قبال مردم و مسئولان. ایشان در اوج صراحت و صداقت، با بیان دیدگاه متفاوت خود، تعهدات موجود را نیز با

صراحت یادآوری کردند. این پیام، جلوه‌ای از عقلانیت در التزام به ساختارها، اعتماد به عقل جمعی و میدانی بود که برای انجام
این مسئله مهم فراهم و اجازه لازم نیز برای آن صادر شد. همچنین، نگاهی راهبردی و عمیق به جبهه مقاومت داشت و در

عین حال، سرشار از معنویت و توسل به ساحت قدس ربوبی و حضرت ولی‌عصر(عج) بود. به توفیق الهی، این پیام دستاوردها
و برکات فراوانی به همراه داشت. همه مسئولان متحد و جانانه به این پیام روشن لبیک گفتند. این پیام، روح حماسه و جهاد را

در مجاهدان امت و آحاد ملت عزیز، به‌ویژه خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان، زنده کرد، موجب رونق بیشتر اجتماعات
مردمی شد، دست فرماندهان را در عرصه‌های مختلف از جمله جهاد دیپلماسی پُر کرد و به لطف خداوند، موجب ناامیدی و

سرخوردگی منافقان، نفوذی‌ها و جریان‌های غرب‌گرا شد. همچنین استیصال بیشتری را به دشمن تحمیل کرد که نمونه آن را در
سخنرانی اخیر رئیس‌جمهوری آمریکا مشاهده کردید. خدا را شاکریم چنین رهبری را در اوج حکمت، شجاعت، معنویت، بصیرت
و آگاهی نسبت به عرصه حکمرانی، تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی به ما عطا کرده است و از نظر خلق، خُلق و منطق، شبیه‌ترین
افراد به امام شهید هستند. در این پیام نورانی، به استیصال دشمن به‌طور جدی پرداخته شده است؛ دشمنانی که امروز التماس

مذاکره می‌کنند.
وی خطاب به آمریکا، رژیم صهیونیستی و متحدان آنان اظهار کرد: ما شما را به خوبی می‌شناسیم. شما ادامه همان شجره
خبیثه‌ای هستید که نام‌های ننگین آن در تاریخ با حادثه کربلا و عاشورا گره خورده است. ملت ایران شما را در امتداد همان

جریان می‌بیند. در فرهنگ و ذائقه جامعه ما، آن چهره‌های تاریخی نماد جنایت، نکبت و نفرت هستند و شما نیز در همین جایگاه
قرار دارید. میان ما و شما همان برائت و نفرتی حاکم است که میان ملت ما و جنایتکاران کربلا و عاشورا وجود دارد. فهرست
مطالبات ملت ایران از شما پایان‌ناپذیر است. شما متهم ردیف اول همه جنایت‌ها و خیانت‌های فراموش‌نشدنی علیه این ملت
هستید؛ جنایت‌هایی که از کودتای ۲۸ مرداد آغاز شد و تا امروز ادامه یافته است. از نگاه ما، میان جریان‌های مختلف حاکم بر

آمریکا تفاوتی وجود ندارد. جمهوری‌خواه، دموکرات، سنتکام، وزارت خزانه‌داری و دیگر نهادهای این کشور، همگی در یک
مسیر حرکت می‌کنند. امروز نیز جریان حاکم بر آمریکا، با رسوایی‌های گسترده خود، چهره واقعی فرهنگ منحط جاهلیت مدرن

غرب را آشکار کرده است.
امام جمعه موقت تهران تأکید کرد:
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میان رژیم ایالات متحده و رژیم صهیونیستی نیز هیچ تفاوتی قائل نیستیم. این دو، دو روی یک سکه هستند. این جریان
کودک‌کش، قمارباز، آکنده از رذالت، دروغ، خباثت، جنایت، تکبر و غرور است؛ اما خداوند متعال به ملت ایران توفیق داد که با

قدرت الهی، رسوایی، هزیمت و شکستی فراموش‌نشدنی را به آنان تحمیل کند. آنان با هدف تجزیه ایران، تسلیم ملت ایران و
تبدیل کشور به شرایطی مشابه غزه و سوریه وارد میدان شدند، اما سرانجام کارشان به جایی رسید که برای بازگشایی تنگه
هرمز درخواست مذاکره کردند. ما می‌دانیم دشمن همچنان در حال طراحی و برنامه‌ریزی علیه ملت ایران است و فریب این

اقدامات را نخواهیم خورد. در مقابل ما نیز برنامه‌های خود برای وارد کردن ضربات اساسی‌تر به دشمن را به‌روز می‌کنیم و در
انتظار فرصت مناسب خواهیم بود. علاوه‌بر فهرست پایان‌ناپذیر مطالبات ملت ایران و خون‌خواهی تک‌تک شهدای عزیز،

خون‌خواه امام شهید و مرجع عالی‌قدر خود نیز هستیم و تا زمانی که افول و شکست کامل دشمنان و جهانی عاری از وجود
آنان محقق نشود، به چیزی جز این نمی‌اندیشیم.

امام جمعه موقت تهران گفت:

ذره‌ای به وعده‌ها و امضاهای آمریکا اعتماد نداریم و برای آن ارزشی قائل نیستیم. از نگاه ما، تنها امضای معتبر اقتداری است
که فرزندان این ملت با توان موشکی خود در آسمان به نمایش می‌گذارند.

وی با بیان اینکه این تفاهم، یک تفاهم راهبردی نیست، تصریح کرد:

این تفاهم اقتضایی است که از سوی طرف مقابل نیز تفاهمی لرزان و شکننده محسوب می‌شود و در آینده، هم صدق گفتار
ما و هم بدعهدی آنان آشکار خواهد شد.

حاج‌علی‌اکبری خطاب به خود و همه مسئولان در بخش‌های مختلف کشور گفت:

باید تلاش کنیم نگاه خود را به نگاه رهبر معظم انقلاب نزدیک‌تر کنیم؛ نگاهی تمدنی، افق‌گشا، مبتنی بر اصول استوار، سنت‌های
الهی و مبانی همیشگی انقلاب اسلامی. هنوز میان نگاه ما و نگاه امام و رهبرمان فاصله وجود دارد و همه باید برای کاهش این

فاصله تلاش کنیم. مسئولان باید بر تعهد خود نسبت به امام، رهبر مسلمین و ملت ایران مجاهدانه پایبند باشند، قدر محبت و
اعتماد رهبر معظم انقلاب را بدانند و به توفیق الهی، ذره‌ای از خطوط قرمز مصالح ملی که در تفاهم‌نامه مورد اشاره قرار

گرفته، عقب‌نشینی نکنند. همچنین سیاست «اقدام در برابر اقدام» باید با قوت دنبال شود.
امام جمعه موقت تهران با قدردانی از عملکرد تیم مذاکره‌کننده ایرانی اظهار کرد:

تیم مذاکره‌کننده کشورمان در سوئیس رفتار شایسته‌ای داشت؛ طرف آمریکایی را معطل کرد، با آنان عکس یادگاری نگرفت و
زمانی که زیاده‌خواهی‌ها آغاز شد و تهدیدها مطرح شد، مذاکرات را ترک کرد. این همان روشی است که باید دنبال شود. از

مسئولان محترم کشور انتظار می‌رود در برابر جبهه دشمن، ضمن حفظ وحدت و یکصدایی، با ادبیاتی آکنده از اقتدار، استحکام
و صلابت رفتار کنند. امت و امام پشت سر آنان هستند و عنایت حضرت بقیةاالله‌الاعظم(عج) نیز همراه آنان خواهد بود. این جهاد

بزرگ باید با قدرت ادامه یابد.
حاج‌علی‌اکبری تصریح کرد:

بارها مشاهده کرده‌ایم که حتی گاهی یک گلایه صمیمانه یا طرح موضوعی در یک جلسه خصوصی، مورد سوءاستفاده دشمن
قرار گرفته است. از این رو، ادبیات مدیران نظام باید ادبیاتی انقلابی، مستحکم، سنجیده و مبتنی بر «قول سدید» باشد و

نباید اجازه داد دشمن از طریق جنگ روانی، فرصت‌سوزی کند. فضای رسانه‌ای نیز باید هوشمندانه‌تر از گذشته مدیریت شود و
هرگاه طرف مقابل که در دروغگویی تخصص دارد، ادعایی مطرح کرد، باید سریع و هوشمندانه به آن پاسخ داده شود.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به واکنش رئیس مجلس شورای اسلامی نسبت به برخی اظهارات مقامات آمریکایی گفت:

اخیراً آقای قالیباف در پاسخ به طرح مطرح‌شده از سوی آمریکا درباره خرید محصولات کشاورزی با پول‌های مسدودشده
ایران، به‌موقع واکنش نشان داد. البته به جای عبارت «پول‌های مسدودشده» باید از تعبیر «دارایی‌های به سرقت رفته»

استفاده کرد؛ چرا که این دارایی‌ها به سرقت رفته‌اند و اکنون باید به ملت ایران بازگردانده شوند. پاسخ سریع و قاطع به
این‌گونه اظهارات، اقدامی درست است.

وی همچنین خواستار طراحی سازوکار مناسب برای اطلاع‌رسانی مستمر به مردم شد و گفت:

مردم عزیز، پرشور و باوفای ایران نیز باید نقش نظارتی خود را که رهبر معظم انقلاب بر آن تأکید کرده‌اند، ایفا کنند. ایشان
با تعبیر ویژه‌ای فرمودند که از این پس برای تحقق تعهدات منتظر خواهیم ماند. از این رو، هم مردم و هم نخبگان باید با اشراف
عالمانه، شور، حماسه و رعایت انصاف و اخلاق، تحقق این تعهدات را پیگیری کنند. شروط نیز روشن است؛ پایان عملیات نظامی

علیه ایران و جبهه مقاومت که به گفته وی همچنان در لبنان و در برخی تحرکات مشکوک در مرزهای ایران و همچنین در تنگه
هرمز نقض می‌شود، رفع محاصره دریایی، تثبیت حاکمیت ایران بر تنگه هرمز، جبران خسارت‌ها و بازسازی طبق مفاد متن

تفاهم، لغو کامل تحریم‌ها، در دسترس قرار گرفتن دارایی‌های به سرقت رفته ملت ایران و پایان یافتن پرونده‌های هسته‌ای، از
جمله شروط قطعی و حتمی است که باید دنبال شود.

وی با اشاره به اجتماعات شبانه مردمی اظهار کرد:

این اجتماعات که سرشار از غیرت، حماسه، نور، صفا و معنویت است، برای دشمنان کابوس و برای مؤمنان مایه امید محسوب
می‌شود. این اجتماعات، عهدی میان امت و امام است؛ حرکتی که بنیان‌گذار آن ملت ایران است که مورد استقبال رهبر معظم

انقلاب قرار گرفته و به هیچ نهاد، دستگاه، فرد یا جناح سیاسی ارتباطی ندارد. از این پس نیز تا زمانی که نیاز وجود داشته
باشد، این اجتماعات برای تحقق شروط و تقویت کسانی که در میدان مذاکره حضور دارند، ادامه خواهد یافت و باید با قوت،
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دقت و بصیرت، تحولات را زیر نظر داشته باشند. با تکیه بر پیام اخیر رهبر معظم انقلاب، باید با وحدت، اعتماد به مسئولانی
که مورد اعتماد و تأیید ایشان قرار گرفته‌اند و نیز با دقت و هوشیاری، مسیر پیش‌رو را دنبال کنیم. در این اجتماعات، هیچ‌گاه

نباید زمینه‌ای برای حضور سیاست‌بازان و وحدت‌شکنان فراهم شود. همان‌گونه که رهبر معظم انقلاب تأکید کردند، چه اختلافات
موجه و چه اختلافات غیرموجه، باید کنار گذاشته شود. از این اجتماعات تنها باید یک صدا شنیده شود؛ فریاد علیه دشمنان،

تجدید عهد با رهبر معظم انقلاب و حمایت از کسانی که در میدان، چه در عرصه نظامی و چه در عرصه دیپلماسی، برای تحقق
مطالبات ملت ایران تلاش می‌کنند.

وی با اشاره به مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب، گفت:

ان‌شاءاالله حماسه‌ای بی‌نظیر رقم خواهد خورد و جهانیان خواهند دید که ملت ایران یکپارچه و متحد به صحنه خواهد آمد. ملت
ما با مشت‌های گره‌کرده در تشییع امام شهید خود حضور خواهد یافت و این حماسه تاریخی، ضربه‌ای تازه به دشمنان وارد

خواهد کرد. این مراسم، تصویری ماندگار، سرشار از شور، حماسه، عاطفه و قدرشناسی نسبت به امام شهید، مظلوم و
مقتدر انقلاب، خانواده معزز ایشان و شهدای بیت شریفشان خواهد بود و جلوه‌ای بی‌نظیر از تجدید عهد ملت با امام خود برای

ادامه این مسیر به نمایش خواهد گذاشت. از تهران تا قم، از قم تا نجف، از نجف تا کربلا و تا مشهد، حماسه‌ای بزرگ برپا
خواهد شد و جهانیان ایران، منطقه و تهران دیگری را خواهند دید.

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر ضرورت مشارکت عمومی در برگزاری این مراسم اظهار کرد:

همه ما باید در برپایی این حماسه بزرگ سهیم باشیم و به‌ویژه مردم عزیز تهران باید نقش میزبانی را ایفا کنند. هر خانه باید
به یک موکب و هر فرد به یک میزبان تبدیل شود و همان فضای محبت، خدمت و همدلی که در موکب‌های اربعین شاهد آن

هستیم، در این مراسم نیز شکل بگیرد. این حرکت باید مردمی باشد. اگرچه مسئولان محترم مسئولیت‌های سنگینی بر عهده
دارند و تلاش‌های گسترده‌ای انجام می‌دهند، اما همه مردم نیز باید برای برگزاری باشکوه این مراسم همکاری کنند تا آیین وداع

و تشییع با نظم، کیفیت، شکوه و در شأن این امام شهید برگزار شود.
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